28/08/48  J, )

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 027 |08 2018 4202 4091
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGPGE-2018- 2027
003
RPA RTO DEV
St DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1714684436 |GALVAEZ ZUMBA WALTER RODRIGO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00 /
Licencias y Patentes //
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 73.00
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 20.00 7.
Vehiculos Terrestres /
TOTAL PRESUPUESTARIO 95.00
VA 0.00 /
SUB - TOTAL 95.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 /
TOTAL A PAGAR 95.00
SON: NOVENTA Y CINCO DOLARES
DESCRIPCION: GALVAEZ ZUMBA WALTER RODRIGO.- PAGO DE VIATICOS POR COMISION QUITO-PUYO-TENA-QUITO DEL 26 AL 27-07-2018,

MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE LA SUBSECRETARIA DE FORMACION ACADEMICA PARA REUNION DE TRABAJO CON
EQUIPO DE INFRAESTRUCTURA EN IKIAM, INFORME NO. 701. AH

::é S?”ﬁarfa de Educacién Simerinr
= Ciencia, Tecnolonia e (rne. - .
DIRECCION Fin sinirmim i s

P N A
‘ TESORER A CRA

28 AGO 2018

-
i

Recibido POM wen e b ©

LR AR

Hora; 4o
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
27/08/2018 ‘
( g‘ﬁbio oL Responsiab're‘/‘ Dlrecto%‘inanciem




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 020 |08 2018 4091 4091
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGPGE-2018- 2027
003
RPA RTO DEV
it COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria: l I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1714684436 |GALVAEZ ZUMBA WALTER RODRIGO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00 ©
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 73.00 7
01 00 000 00t 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 20.00 /
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 95.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 95.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 95.00 /
SON: NOVENTA Y CINCO DOLARES
DESCRIPCION: GALVAEZ ZUMBA WALTER RODRIGO.- PAGO DE VIATICOS QUITO-PUYO-TENA-QUITO DEL 26 AL 27-07-2018, MOVILIZACION

DE FUNCIONARIOS, INFORME NO. 701 AUTORIZADO.

tlzoz

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: %
20/08/2018 a2
Funcionario Responsable Dlrcc)é Financicro

OVe



SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS
cC. 1714684436/ No. 0701
Nombres: GALVAEZ ZUMBA WALTER RODRIGO
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Valortentativo
de pago
Viaticos 1 26/07/2018] - 27/07/2018] 80,00 -
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
7
70% con comprobantes de ventas s 49,00
Hospedaje 725007 , 4
Alimentacion / 24,00 4
Otros: 22,00
Transporte / parqueadero
Peajes 2007,
Combustibles 20,0,Q/
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 95,00
ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR
Elabc;rado por: ‘Aprobado por:
Patricia Alcocer Tello Carmen Elena Salcedo N
X

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA seglin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016




e -2, SECRETARIA T
e —=> DE EDUCACION SUPERIOR, =
-‘? CIENCIA, TECNOLOGIA E mNovm;sew

INFORME DE ancwsms?moﬁﬁm'
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIBN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICI, S RELEAR

INSTITUCIONALES - FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

N“M u" L A S L SR o
i ’ 01/08/2018 /

WG-DADM-2018-041 /

“.\

L

= e e _DATOSGENERALES - /S TOC- ] - 1
NUMERO DE CEDWELLIDOS NOMBRES DELAOEL SERVIDOR PUESTO QQE OCUPA: S
171468443 Galvdez Zumba Walter Rodrigo Conductor
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Puyo - Pastaza / Tena - Napo < Direccion Administrativa -~
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Luis Cuji, Magali Ramos 7
: ' ’ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS - . — |
Dia1: 26/07/2018 Lp+ uesS
Actividad 1: Se realizé la movilizacién de Ios funcionarios Luis Cuji y Magali Ramos hasta la ciudad del Puyoq | mu iﬁg‘;\erfrh Evaerstda&Esta&aTl‘Amazomca
y | | “ZF | e 1
Actividad 2: Posterior nos trasladamos a la ciudad del Tena. #~ RREG R "
Dia 2: 27/07/2018 7\ fevwes . )
Actividad 1: Se realiz6 la movilizacién de los funcionarios Luis Cuji y Magali Ramos a IKIAN. ¢~ S 10 A55 ful J
Actividad 2: Se movilizé a la Gobernacién del Tena.
Actividad 3: Se retornd a la ciudad de Quito e RECES’D DOR: (/] /3

“Peaje " 26/07/2018 - 003-040-000235596 = 00~ -

Peaje 26/07/2018 002-038-000523654 .~ 1,00 ~ .
Alimentacién 26/07/2018 001-001-0000055 .~ 12,00 ~ -
Alimentacion 26/07/2018 001-001-0005578 ~ 550 ~
Alimentacion 26/07/2018 001-001-00000152 ~ 6,50 - -

Hospedaje 26/07/2018 001-001-000015636 25,00 7 -
Combustible 27/07/2018 - 001-004-000809705 10,00 ~ -
Combustible 27/07/2018 002-012-000043999 / 10,00~ .

TOTAL 71,00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
y FECHA 26/07/2018 // 27/07/2018 / Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
-Mmm-aaa cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA / // residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm 935 20:00 institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

~TIPO DE

TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA

(Aéreo, terrestre, |  TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre m;::'ctlu.c:lr:;al Quito- Puyo . 26/07/20184| 9:35 /| 26/07/2018 4  14:00 ~
Terrestre '";;'(tl“f;':' . Puyo-Tena - 26/07/2018 | 18:00 | 26/07/2018 - 19:00
Terrestre '";;g”_cg’l';a' .| Tena-Movilizaciéninterna « | 27/07/2018 .| 830 ~| 27/07/2018-|  17:00 - |
Terrestre '":ég”_cg’lnsa' : Tena -Quito  / 27/07/2018 | 17:007| 27/07/2018 20:00 7

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obltgatorlamente los pases a bordo o boletos.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del

/' cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
.

demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la

NOMBRE: [

Walfer/Galvaez Maxima Autoridad o su Delegado




IRMAS DE AP

. . ‘ LA dow
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE L§ L SERVIDOR COMISIONADO

/

Vi Y
NOMBRE: *| Cristian Torres \ . NOMBRE: Patricia Rivadeneira
iCARGO: DIRE¢TOR ADMINISTRATIV\( E ) % CARGO: COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVAé
' \ £d

EINANCIERA




'NO TIENE LOGO

R.U.C.
FACTURA

No.

003-040-000235596 +

NUMERO DE AUTORIZACION

1791317025001

2607201801179131702500120030400002355960001634511

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

FECHA Y HORA DE 7 o
AUTORIZACION: 26/07/2018 12:30:07
( PANAMERICANA VIAL S A, )
AMBIENTE: PRODUCCION
PANAVIAL - E/P Panzaleo
EMISION: NORMAL
Direccién ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccién PANAMERICANA SUR KM, 89+660
Sucursat:
Contribuyente Especial 0476
2607201801179131702500120030400002355960001634511
OBLIGADO A LLEVAR Sl
\ J/ — J
Razon Social / Nombres y / GALVAEZ ZUMBA WALTER RODRIGO .~
Identificacion 1714684436 /
Fecha 26/07/2018 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Pr%\(::(ij;;al As)t:iﬁér Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio zﬁ;: dsi:)n Descuento Precio Total
SE0044 1.00 Servicio de Peaje 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
04 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

‘\\%\ \



toe

'NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

No.

002-038-000523654

o

NUMERO DE AUTORIZACION

1791317025001

2607201801179131702500120020380005236540000634616

FECHA Y HORA DE .
AUTORIZACION: 26/07/2018 12:01:43
( PANAMERICANA VIAL S A, )
AMBIENTE: PRODUCCION
PANAVIAL - E/P Machachi
EMISION: NORMAL
Direccién ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccién PANAMERICANA SUR KM. 24+360
Sucursal:
Contribuyente Especial 0476
2607201801179131702500120020: 052 00! 461
OBLIGADO A LLEVAR si 60720180 02500120020380005236540000634616
\ ) )

V4

Razén Social / Nombres y

7

GALVAEZ ZUMBA WALTER RODRIGO /

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye {VA cuando corresponda)

Identificacién 1714684436 /
Fecha 26/07/2018 ¢ Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Pg\‘(’:‘i";a, Aﬁ;ﬁér Cantidad Descripcion Detalle Adicional | "ecio Unitario} o\ io gﬁgg d?;" Descuento | Precio Total
SE0044 1.00  |Servicio de Peaje 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

W\



DOCUMENTO CATEGORIZADO: Sl
L A PUERTA DEL so MONTO AUTORIZADO POR TRANSACCION:
ACTIVIDADES DE HOTELES Y
. H d‘ K] C . " RESTAURANTES Hasta $ 420.0
Jacome ere la ever Cristian IL(U'U U502627694001|
Dir.: Panamericana Sur s/n

mut SRI.:1123122413)
Telf.: 0999059281 Salcedo - B€uador
(Nota DE venTarised No001—001- L O 0 G500 557

Telf.:_mYZZé-s 0\?6\ S ':',A mes ANG /
CIRUC. / #YE S 4436 /g_&é 01 120/8 /
Cliente: CU/QL TEE GAC A | /
Direccion: @U R ?J

Otros

Foma | Efectivo | Dinero electrénico { Tarjeta de crédito / débito
de Pago

| AQTAL| /2. oo

Fecha de Autorizacion: 16/ JULIO/ 2018 VALIDASU EMISION HASTA: 16/ JULIO / 201

Remache Balarezo Vicente Eduardo

N RUC: 0502679228001
47 6 IMPRENTA GRAFICAS "LA LUZ" Aut. 8212

FIRMA AUTORIZADA R C17 CONFORME
\

Numerado del 000001 AL 000500
ORIGINAL ADQUIRIENTE / COPIA EMISOR J

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO R.U,C. 1708545593001
HELADER{A LA DELICIA Y DELICATESSEN T.SRI. 1122570106
Ydnez Yinez William Giovanni NOTADE YENTA

Direccion: Km. 40 Barrio La Avanzada,

Panamericana Sur s/n y Marqueza de Solanda
Telf.: 2309-215 /0997 961244 * Canton Mejia  01-001- O O O 5 57 8 /
Documento Categorizado: Si
Actividades de Comercio hasta $ 420,00

Actividades de Manufactura hasta $ 420,00

6 0,72 "20 oa/ F. Impresuon 09Abnl2018 /
Sefior (es) . ML lER G;AL #AEZRUC/y/ygfngé

1
/
;-
gl Jug<c J-oo | /.00 |7
g/ v@/?;mﬂ’:‘?a;o/té deipev/& /ool ) oo |
S /
g Z
g
;2‘ A A
2

ORMA DE PAGO mrmsgiﬁo /
FECTIVO 4 A

[DINERO ELECTRONICO

TARJETADE CREDITO/ DERTC

oTROS Firma Autorizada

+ GRAF. LISETH: Suarez Aguilar Yolanda Marisol Ruc: 1711859866001 Aut, 19/ 1 005401 al 5700
VALIDO PARA SU EMISION HASTA 09 ABRIL 2019

cibi Conforme




CRUZ CORDOVAMILTON ISRAEL  RUC: 1803111960001

Ti0 NACHO : FAEJ _um@A
o;mmmmmmy
Tanciso e
Co WSSt N 00000152 -

Aut S.R.I. N° 1123116357

s (aller Geluaez / |
RUC.: ?/L/érféﬁé./h)@ Telet f)?522630'}6 -

V. TOTAL

N

Foraa [_EFECTIVO [onen0 IRETAGREDNO /0680 | OTROS |

DE PAGO| : ! A
Mmmmm::#mmu%m;ﬁu SUBTOTAL 5 . &@/
Vilido heste 13 JULIO /

VAO%

|VA/Z% 0.0/

‘Pazos c:Mpraz Elena Qictoria RUC: 1500100019001
¥ ’ FACTURA
HOSTAL "AUSTRIA n i
DIRECCION: BELLAVISTA BAJA TARQUI 947 Y DiAZ DE PINEDA
TELF.: 062887 205 - CEL.: 0992584738 / 0998760310 OO 00 1 5 6 3 6
Email: hostalaustria@gmail.com - TENA - NAPO AUTORIZ. SRI. 1122527356

e e 14 10w o ¥ - TEF: o8R 263016 3

nomere: D) ALT B G ALV CE L - RUC: v RLMT € .

CIUDAD: Q JiN Q-

| o YieakuammrsuZE [T e -
ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

N° PERSONAS V. UNITARIO

DIRECCION:

N O HABHAEIBNESI A6 . |W

FECHA DE CADUCIDADR® 02/ABRIL/2019

FORMA DE PAGO |
EFECTIVE (TR
! |
TARJETA CREDITD/DESITO
O7ROS:

ECIN CONFORME rorats | 2§ 00 4
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA “IMPRENTA ROBALINO" TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2018 - 04-02 NUM. 15401 AL 16400




" NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

1701290189001

No. 001-004-000809705 * .
NUMERO DE AUTORIZACION

2707201801170129018900120010040008097050000000018

FECHA Y HORA DE EA. .
) AUTORIZACION: 27/07/2018 10:54:54 -
JURADO ARCENTALES OSWALDO NAPOLEON h
AMBIENTE: PRODUCCION
E/S CIUDAD DEL TENA
EMISION: NORMAL
Direccion AV. 15 DE NOVIEMBRE CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccion AV. 15 DE NOVIEMBRE
Sucursal:
Contribuyente Especial 00000
707201801170 18800120010 7 0 1
OBLIGADO A LLEVAR . 270 1290189 040008097050000000018
\. J/ \_ J

Razon Social / Nombres y

/

WALTER RODRIGO GALVAEZ ZUMBA .~

Identificaciéon 1714684436 .
Fecha 27/07/2018 / Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Cod. Cod. . . e . Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad T Descnp/sgpn Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
0101 0101 6.76/ EXTRA / 1.32 0.94 2.26 0.00 8.93
. Inforfacién Adicional SUBTOTAL 12% 8.93
nombre_num_factura: 000809705 SUBTOTAL 0% 0.00
E-MAIL: tena.efactura@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Direccion_Cliente: QUITO SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Telefono_Cliente: 0000000000 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.93
Codigo_Cliente: 103618 TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de pago Valor
IVA 12% 1.07
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 10.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00}
VALOR TOTAL  10.00 >/
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 17.08 OE/
=
. 7.09
AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda)




NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

1891710727001

No.  002-012-000043999 <
NUMERO DE AUTORIZACION

2707201801189171072700120020120000439990000000019

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda)

FECHA Y HORA DE e
i 30/07/2018 17:06:54
p . AUTORIZACION:
TRANSINSER BANOS S.A. TRANSPORTES Y SERVICIOS
AMBIENTE: PRODUCCION
E/S TRANSINSER BANOS
EMISION: NORMAL
Direccion PEDRO VARGAS S/N Y BERSABE SILVA CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccion NAPO/QUIJOS/PRINCIPAL S/IN
Sucursat:
Contribuyente Especial 00000
2707201801189171072700120020120000439990000000019
OBLIGADO A LLEVAR SI
\. J \. w
Razén Social / Nombres y WALTER RODRIGO GALVAEZ ZUMBA /
Identificacion 1714684436 ’
Fecha 27/07/2018 Placa / Matricula: nult Guia
Direccion:
Prﬁ':::?;;al AS)?i(lji'ar Cantidad --Descripcién Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Psrﬁgg dsi:)n Descuento Precio Total
0101 0101 6.76 EXTRA 1.32 0.94 2.26 0.00 8.93
Informacian Adicional SUBTOTAL 12% 8.93
nombre_num_factura: 00004309Y SUBTOTAL 0% 0.00
E-MAIL: transinserbanos.efactura@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0.00
Direccion_Cliente: QuiTo SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
Telefono_Cliente: 0 SUBTOTAL SIN {MPUESTOS 893
Codiga_Cfiente: 10129877 TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de pago Valor
IVA 12% 1.07
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 10.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 10.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 17.09
7.09

e

A
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados NO. 3727
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2018-07-26Hora 05:00 7 Hasta 2018-07-2740ra 23:59 /

Motivo  MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE ESTA CARTERA DE ESTADO A REALIZAR ACTIVIDADES
INHERENTES A SUS CARGOS

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2018-07—19/ No. Comunicacién SENESCYT--SGES-SFA-2018-
0294-M

Lugar Origen SENESCYT-QUITO ~

Lugar Destino PUYO-PASTAZA-TENA-NAPO

Kilometraje Inicio BDO\ 204 / Kilometraje Fin aoq o :? (75 /

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A L

Nombres  GALVAEZ ZUMBA WALTER RODRIGO / Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1714684436 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEQ0816 / Marca / Modelo CHEVROLET LUV D-MAX 3.5L V6 CD TM 4X2

Color PLOMO / -~ Namero Matricula  A2109524 /

ol

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Sr. Luis Cuji Cargo SUBSECRETARIO DE FORMACION
ACADEMICA
Realizado Por VALLEJO JARAMILLO PIEGQ XAVIER N

Fecha de Emision  2018-07-25 16:02

ya




SECRETAR A D EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA TECNOLOGiA E INNOVACION

Memorando Nro. SENESCYT-SGES-SFA-2018-0294-M

Quito, D.M., 19 de julio de 2018

PARA: Sr. Ing. Cristian Fernando Torres Noboa
Director Administrativo (E).

ASUNTO: SOLICITUD DE VEHICULO PARA MOVILIZACION

De mi consideracion:
Por medio del presente, solicito se sirva autorizar a quien corresponda la asignacion de un
vehiculo y el salvoconducto, para trasladarme conjuantamente con la Mgs. Magali
Ramos; Directora de Formacién Académica de Grado y del Arq. Pablo Yanez; Analista
Fiscalizador de Obra, hacia la provincia de Pastaza (El Puyo) y a la provicincia de Napo
(Tena), con el fin de realizar una reunion con el equipo de infraestructura de la
Universidad Estatal Amazoénca y Espoch en el Tena junto con el Gobernador.
Las actividades a realizarse estan previstas para dos dias, de acuerdo al siguiente detalle:
Jueves 26 de julio de 2018 /
Hora de salida Quito - Puyo: 05H00

v
Viernes 27 de julio de 2018 - 02
Hora de traslado Puyo - Tena: 07H00
Hora de retorno Tena - Quito: 15H00
Agradezco su gentil atencion al presente requerimiento.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sr. Luis Fernando Cuji .
SUBSECRETARIO DE FORMACION ACADEMICA

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

Diveccidie Yehymper E7-37 v Alpallans * Cidiigyes Postad: 70518 2 Guite - Fruador *Yobdbone: 5537 3934304

v ducacionsuperion gol e

firmado por Quipux

s
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. SECRETARIA
=~ DE EDUCACICN SUPERIOR,
'? CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACIGN

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
WG-DADM-2018-041 19/07/2018 7
VIATICOS -J' MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS J- ALIMENTACION ‘I.
e DATOS GENERALES ; e 5
o445ttt a0 0000000000000 oottt i
NUMERO DE CEDULA/ APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA - DENOMINACION
1714684436 Galvaez Zumba Walter Rodrigo / Conductor
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL / NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Puyo - Pastaza / Tena - Napo Direccion Administrativa
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) , HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
<
26/07/2018 /” 500 /" 27/07/2018 2359

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Luis Cuji, Magali Ramos /

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Para la movilizacién de los Funcionarios Luis Cuji y Magali Ramos hasta la ciudad del Puyo a la reuni6n en la Universidad Estatal Amazénica,
posterior nos trasladamos a la ciudad del Tena a la Gobernacion y a IKIAN.

_ TRANSPORTE

ﬂPOvDETRANSPORTE 1 >SALIDA LLEGADA

(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) 1:3\"!:53:;;2 RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
N . / - 7 e
Terrestre '":tE'g’_z‘l’ga' /] Quito- Puyo - 26/07/2018 | 500 /| 26/07/2018 ~] 10:00 /
— ) ~
Terrestre '“;tE'tc‘l’_c;l’ga' ) Puyo-Tena 26/07/2018/" |  18:00 A  26/07/2018 19:00
e = |~ V
Terrestre '":22’:‘1’23' . Tena - Quito 27/07/2018 | 19:00 | 27/07/2018 A 23:59 7
| " | eeome "] " |
T , DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:
Pichincha Ahorros

istian Torres
DIRECTOR ADMINISTRATIVJ ( E )
\ NOTA: Esta solicitud deberd ser piésentada para su Autiizacién, con por lo mends 7

oras de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidad Ia Autoridad Nominadora autorice.

Conductor

PSR : 1
instituc

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién auedaran insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debers presentarse dentro del
/ : término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
. Est4 prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
Patricia Rivadeneira obligatario, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
Coordinado‘{a General Administrativa Financiera ¢ debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

Y




